Российская Федерация
                                                            Ростовская область
                                                               Сальский район
               Администрация Гигантовского сельского поселения

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2023          п.Гигант	№ 92

О выделении средств
из резервного фонда

                       В соответствии ФЗ от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и с целью постоянного наблюдения эпидемиологической обстановки по природно-очаговым инфекциям и в соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2019  № 181 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Гигантовского сельского поселения»,

                                              РАСПОРЯЖАЮСЬ:
  1.Выделить за счет средств резервного фонда  денежные средства  в сумме  15155,40 руб., (раздел 05 подраздел 03,  целевая статья 9910090100, вид расходов 244, экономическая классификация 225)  для оплаты дезинсекционных услуг по борьбе с комарами личиночной формы в открытых стациях на территории поселения в сумме 15155,40 рублей;	           2.Финансово-экономическому отделу профинансировать данные расходы.
           3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                  Ю.М.Штельман

Подготовил ФЭО
Андреева Е.Е. тел 78-564